DE SERVICIO:743010610268

RMU:70988 01-06-06 EOOR-680421 004 CFE

CUENTA:27DK11A012712885

LÍMITE DE PAGO:08 DIC 25

CORTE A PARTIR:09 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:391T6R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$15,926

$15,926

(QUINCE MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/01/2026 10:59:40hrsLote51-Mza-5s/nSector RSta.Cruz HuatulcoSta.Maria HuatulcoOaxacaMexicoCP 70989

70988 01-06-06 EOOR-680421 004 CFE